

Standpreise:

Autorenstand XS - 180 Euro

Standfläche: 1m x 2m
Möbel: Tisch (0,8m x 0,8m) + Stuhl
Ausstellerausweis: 1 Stück
Keine Mitaussteller möglich

Stand S - 300 Euro

Standfläche: 1,5m x 2m
Möbel: Tisch (1,2m x 0,8m) + Stuhl
Ausstellerausweis: 2 Stück

Stand M - 500 Euro

Standfläche: 2,5m x 2m
Möbel: 2 Tische (1,2m x 0,8m) + 2 Stühle
Ausstellerausweis: 3 Stück

Stand L -850 Euro

Standfläche: 4m x 2m
Möbel: 3 Tische (1,2m x 0,8m) + 2 Stühle
Ausstellerausweis: 4 Stück

Stand XL - 1000 Euro

Standfläche: 5m x 2m
Möbel: 4 Tische (1,2m x 0,8m) + 2 Stühle
Ausstellerausweis: 4 Stück

Kopfstand - 1200 Euro

Standfläche: 5m x 3m
Möbel: keine
Ausstellerausweis: 4 Stück

Variabler Stand - 170 Euro pro m

Standfläche: 2m Tiefe
Standlänge buchbar in 0,5m Schritten
Möbel: keine
Ausstellerausweis: 1 Ausstellerausweis pro gebuchten Meter

zusätzliche Ausstattung:

Zusätzliche Standfläche - 150 Euro

Stuhl - 15 Euro
Tisch (ca.1,2m x 0,75m) - 30 Euro

Ausstellerausweis - 10 Euro

Mitausstellerpauschale - 50 Euro

Teilnahme Ausstellerabend - 18 Euro

Stornobedingungen:

bis	30.03.26	Bearbeitungsgebühr 35 Euro
bis	30.06.26	Stornogebühr 25% der Standmiete
bis	30.07.26	Stornogebühr 50% der Standmiete
bis	30.08.26	Stornogebühr 80% der Standmiete
bis	30.09.26	Stornogebühr 90% der Standmiete
ab	01.10.26	Stornogebühr 100% der Standmiete